
 

 
SLAN tour, 

tel: 312 524 174, mob. 

 
SLAN tour                       

LLIITT

HHŘŘEEBBČČÍÍ
1111..0077..  ssoobboo
                                                         
Jednodenní autokarový zájezd do hřebčína ve Slatiňanech

 
Ve Slatiňanech se můžete těšit na komentovanou prohlídku stájí, které jsou již přes 70 let 
domovem vraných starokladrubských koní. 
 
Město Litomyšl je velmi známé především proto, že se tu v bývalém zámeckém pivovaru narodil 
hudební skladatel Bedřich Smetana
zařazen na seznam chráněných pam
 
Odjezd:  
Slaný: od Váhy 05:20 
Smečno: autobusová zastávka 05:30 
Kladno: zastávka MHD u hotelu Kladno, Sítná 0
Praha: st. metra B Stodůlky, ulice Jeremiášova, východ z
Poděbrady: parkoviště u Benziny, Bílkova ulice 0
 

V ceně: autokarová doprava a služby průvodce
 
 

Rezervace: http://slantour.cz/zajezdy/zobrazit/hrebcin
SLAN tour, s.r.o., Wilsonova 597, 274 01 Slaný 

174, mob. 776 490 533, email: info@slantour.cz, www.slantour.cz

                

TTOOMMYYŠŠLL
aa    

ÍÍNN  SSLLAATTIIŇŇ
oottaa                
                                       CCeennaa  779900  KKčč  ddííttěě  ddoo

do hřebčína ve Slatiňanech a do města Litomyšl.

Ve Slatiňanech se můžete těšit na komentovanou prohlídku stájí, které jsou již přes 70 let 
domovem vraných starokladrubských koní.  

Město Litomyšl je velmi známé především proto, že se tu v bývalém zámeckém pivovaru narodil 
metana. Za vidění stojí i litomyšlský zámek, který byl v roce 1999 

zařazen na seznam chráněných památek UNESCO. 

 
zastávka MHD u hotelu Kladno, Sítná 05:50 

st. metra B Stodůlky, ulice Jeremiášova, východ z metra směr centrum  6:3
parkoviště u Benziny, Bílkova ulice 07:40 

služby průvodce 

http://slantour.cz/zajezdy/zobrazit/hrebcin-slatinany-a-mesto

 

www.slantour.cz 

LL  

ŇŇAANNYY  
885500  KKčč  

oo  1100  lleett,,  nnáássttuupp  PPoodděěbbrraaddyy  
  

a do města Litomyšl. 

Ve Slatiňanech se můžete těšit na komentovanou prohlídku stájí, které jsou již přes 70 let 

Město Litomyšl je velmi známé především proto, že se tu v bývalém zámeckém pivovaru narodil 
. Za vidění stojí i litomyšlský zámek, který byl v roce 1999 

30 

mesto-litomysl  


